
Na temelju članka 48.  stavka 3.  Zakona o lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)  samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i
123/17) , članka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službene novine Primorsko-
goranske  županije“  broj  21/16)  i  članka  31.  Statuta  Općine  Punat  („Službene  novine  Primorsko-
goranske županije“ broj 8/18) Općinsko vijeće Općine Punat na 16. sjednici održanoj 18. prosinca
2018. godine donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za davanje u 

zakup poslovnog prostora 

I.
Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora izgrađenog

na nekretnini k.č. 522/1G upisanoj u zk.ul. 1607 k.o. Punat, u naravi ugostiteljski objekt na kupalištu
u Puntu.

Tekst natječaja čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Poslovni prostor daje se u zakup na određeno vrijeme u trajanju od 2 godine.
Zakupnik može poslovni prostor koristiti samo za obavljanje ugostiteljske djelatnosti.

III.

Početna cijena zakupnine iznosi 7.750,00 kuna mjesečno.

IV.

Ovlašćuje se općinski načelnik na raspisivanje natječaja pod uvjetima iz ovog Zaključka.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT

        PREDSJEDNIK

     Goran Gržančić, dr.med.

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ:2142-02-01-18-3


